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Name 

 

 
Vorname 

 

 
Funktion 

 

 
Dienstort 

 

Küfer Sabine Vorsitzende 

  

Gymnasium Odenthal 

Tel. privat: 0221-1472404 

sabine.kuefer@bezreg-koeln.nrw.de 

Schmitz Ulf M. 1. Stellv. Vorsitzender 

 

Friedrich-Ebert-Gymnasium, Bonn 

Tel. privat: 0221-1473721 

ulf.schmitz@bezreg-koeln.nrw.de 

Dr. Kowalewski Barbara 2. Stellv. Vorsitzende 

 

Heinrich-Mann Gymnasium 

Tel. privat: 0221-1709843 

barbara.kowalewski@bezreg-koeln.nrw.de 

Nadler Rebecca 3. Stellv. Vorsitzende 

  

Gymnasium Zum Altenforst 

Tel. privat: 02223-2954335 

rebecca.nadler@bezreg-koeln.nrw.de 

Schmitz-Niggemann André 4. Stellv. Vorsitzender 

 

Gymnasium Lindlar 

Tel. privat: 02267-8886374 

schmitzniggemann@gmail.com 

Belke Andrea Mitglied Gym. Alleestraße, Siegburg 

Tel. privat: 0228-4222960 

AndreaBelke@gmx.de 

Bohmann Jutta Mitglied Gym. Zum Altenforst, Troisdorf 

Tel. privat: 02208-770935 

jutta-bohmann@gmx.de 

de Jong Thorsten Mitglied Burgau-Gymnasium, Düren 

Tel. privat: 0157-77811999 

hallo@tdejong.de 

Dr. Fladerer Alexander Mitglied Gymnasium Kreuzgasse, Köln 

Tel. privat: 0221-4305633 

fladerer@ish.de 

Haenlein Andreas Mitglied Georg-Büchner-Gymnasium, Köln 

Tel. privat: 0175-6523022 

andreas.haenlein@web.de 



Heinz Christoph Mitglied Georg-Büchner-Gymnasium, Köln 

Tel. privat: 02238-8468332 

christoph-heinz@freenet.de 

Hoffmann Georg Mitglied Georg-Büchner-Gymnasium, Köln 

Tel. privat: 0177-6464063 

personalrat.hoffmann@posteo.de 

Lentfer Tim Mitglied Franken-Gymnasium, Zülpich 

Tel. privat: 0221-4064024 

timlentfer@gmx.de 

Dr. Luther Anne-Catherine Mitglied Köln-Kolleg, Köln 

Tel. privat: 0178-3013440 

anne.luther@rwth-aachen.de 

Dr. Mosbach Bettina Mitglied Weiterbildungskolleg, Bonn 

Tel. privat: 0228-96100642 

bettina.mosbach@web.de 

Quirmbach Guido Mitglied Cusanus-Gymnasium, Erkelenz 

Tel. privat: 02431-9011350 

gqbach@online.de 

Schins Guido Mitglied Anne-Frank-Gymnasium, Aachen 

Tel. privat: 0157-57201195 

g.schins@freenet.de 

Schmidt Kerstin Mitglied Kaiserin-Theophanu-Schule, Köln 

Tel. privat: 02171-5824367 

kersmex@yahoo.de 

Schmitt Heribert Mitglied Gym. Herkenrath, Berg. Gladbach 

Tel. privat: 02205-895317 

schmitt@guayacan.de 

Schmitt Sabine 

 

 

Mitglied Erftgymnasium Bergheim 

Tel. privat: 0221-16816456 

sabineschmitt.koeln@gmx.de 

Schulze Christian Mitglied Gym. Marienschule, Euskirchen 

Tel. privat: 0221-78953292 

schulze_koeln@web.de 

Strotmann Lars Mitglied Weiterbildungskolleg/AGY Köln 

Tel. privat: 0221-16871698 

larsstrotmann@yahoo.de 

Weiser-Oswald Dorothee Mitglied Siebengebirgsgymnasium, Bad Honnef 

Tel. privat : 02224-1221142 

dorothee.weiser@gmail.com 

Welter Myriam Mitglied Couven-Gymnasium, Aachen 

Tel. privat: 0241-70192010 

myriam-welter@gmx.net 

Wichmann Heike Mitglied Gymnasium Kerpen 

Tel. privat: 0221-422354 

heike.wichmann@gmx.net 

 



Ersatzmitglieder: 

Gilges Julia Gymnasium Hückelhoven Tel. privat: 02461-3169919 

julia.gilges@gmx.de 

Funke Yvonne Clara-Schumann-Gymnasium, Bonn Tel. privat: 0228-18033544 

funke03@gmx.de 

Krause-Scholte Christina Gymnasium Alsdorf Tel. privat: 0176-54636400 

c.krause-scholte@gmx.de 

Odinius Michael Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium, Berg. Gladbach Tel. privat: 0170-3507460 

odinius@gmx.de 

Schikore Christine Georg-Büchner-Gymnasium, Köln Tel. privat: 0177-1676250 

arc.by@web.de 

Finkmann Daniela St.-Leonhard-Gymnasium, Aachen 

 

Tel. privat: 0179-9075047 

dfinkmann@gmail.com 

Rüsel Manfred Couven-Gymnasium, Aachen Tel. privat: 0241-155952 

pr@mruesel.de 

 

 

Schwerbehindertenvertretung: 

Kemper Teresa Vertrauensperson der Schwerbehinderten Tel. privat: 02241-1680366 

teresa.kemper@brk.nrw.de 

 


